[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 814/2020
São Roque, 21 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento competente da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar a implementação de ponto com 3 (três) vagas livres para taxi, na área interna do Catarina Fashion Outlet.

As referidas vagas devem ser “livres” e somente para taxistas de nossa cidade, e tem por objetivo oferecer maior comodidade e qualidade de vida às pessoas que se dirigem todos os dias para o Shopping, seja para trabalho ou consumo na extensa rede comercial.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2020 - 13:49 6168/2020   /cmj-
PAGE
1